REQUERIMENTO Nº                      , DE 2005
(Do Sr. JOÃO CALDAS)

Requer a retirada de
tramitação dos Requerimentos
nºs 2.783/05, 2.784/05 e do
Projeto de Lei n° 5.090/05.

Senhor Presidente

Nos termos do artigo 104 c/c art. 114, VII, do Regimento Interno,
requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação dos Requerimentos
nºs 2.783/05, 2.784/05 e do Projeto de Lei nº 5.090/05.

Sala das Sessões, em

Deputado JOÃO CALDAS
PL/AL